actij: Marcus Antonius Vietus nota:
rius, et Coadiutor causarum civilium
Alm.

Cumque ipso termino durante, heres
aliquis non comparuerit ad ipsam
dicti Davij. hereditatem acceptandam,
ut factum sit per eundem Dnū
Philippum impetratum fuisse memo-
ratum preceptum ingrediendi dicta
bona memorato fideicommissa, et pri-
mogeniturę subiecta, quę possidebantur
per dictum quondam Joannem Davium
ultimum, et immediatum fideicommiss:
sarium, et eorum possessorem. pro ut
ex precepto ipso legitur tenorij infra:
scripti, videlicet

1646. Die sabbati decimo tertio mensij
Januarij vespere

Egregij I. C. C. Alm. Dni Vicarij
Pretorij Alm., visa attestacione mortij
nunc qd. Joannis Davij Erbelli sequen-
ta die decimo septimo mensij Decem-
bris proxime preteriti, viso edicto eius
ordinacione, et ad instantiam Dni Phi-
lippi Mirabilis, publicato cum relatio-
ne eiusdem publicationis, effectus ut si
quis pretenderet se heredem dicti quondam
Joannis Davij, compareret coram prefa-
cto Dno Vicario termino decem dierum,
ad acceptandam hereditatem dicti quon-
dam Joannis Davij, et incumbencia
servatis servandij faciendum, aliter quod
eo termino elapso, et aliquo heredem
non comparente, censeretur facta res-
titutio ipsi Dno Philippo uti filio
primogenito nunc quondam Jo. Francisci

Mirabilis, qui fuit filius primogeni-
tus nunc quondam Lucretie Cribelle
fideicommissi ordinati per nunc
quondam Joannem Thomam Cribel-
lum in eius Testamento, de quo re-
rogatus fuit nunc quondam Joannes
Baptista Bombellus aliter publicus
Muni Notarius die 25. Decembris
1575. preteriti, et concessum fuisse
preceptum mittendi debitum Dni
Philippum in possessionem bonorum
dicto fideicommissi, et primogeni-
sture suppositorum, et ut in dicto
edicto, et relatione, considerato lapsu
eiusdem absque eo quod aliquis com-
paruerit heres, viso predicto Testa-
mento a dicto Joanne Thoma condito,
et ut supra recepto, in quo habetur

dictum quondam Joannem Thomam
Testatorem fideicommissum, et pri-
mogenituram ordinasse favore filij
primogeniti dictae quondam Lucretie
Cribelle, deficientibus lineis masculi-
nis quondam Davij Senioris, et Caroli,
et Ludovici Fratrum de Cribellis, ita
ut reliquias, et sacerdos esset omni-
no exclusus, quae lineae dictorum de
Cribellis finem receperunt per mortem
dicti quondam Joannis Davij Junioris
sine filijs masculis legitimis, et natu-
ralibus, ita ut apertus fuerit locus
dictae substitutioni, et primogeniturae
ordinatae favore filij primogeniti
masculi dictae quondam Lucretie Cribelle,
et eius filij primogeniti filiorum mas-
culorum primogenitorum usque in

infinitum, qui nunc reperitur dictus
Dñs Philippus, quod probatur ex Tes-
tamento dictę quondę Luvetię, de quo
rogatus fuit nunc quondę Joannes
Baptista Gallus olim publicus Alti-
notarius die 22. Decembris 1610. pre-
teriti, in quo instituit sibi heredes pre-
fatum Joannem Franquum primo
loco, Joannem Laurentum, et alios filios
suos ordine successivo, et ex Instrum.
divisionum initarum inter dictum
Franquum natu majorem, et Joannem
Paulum, et Petrum Franquum mi-
nores omnes Fratres de Mirabilis fi-
lios quondę Joannis Stephani, et dictę
Luvetię Cribelle eorum matris et
Patris dictorum minorum recepto
a quondę Laurentio Bonetto Alti-

Notario die 20. Septembris 1604.
Quod verò dictus Philippus sit filius
Primogenitus dicti Joannis Fran-
quici, probatur, ex Instrumento
divisionum inter eum, et Francis-
cum, et Carolum eius Fratres mi-
nores receptę a ~~Alti~~ Francisco
Besatio Notario Alti die 10.
Augusti 1637. et quod subsit dictum
fideicommissum, et infrascripta bona
fuerint in bonis dicti Testatoris,
probatur ex dicto Testamento, et ex
sententia lata per exmum Alti
Senatorem favore dicti quondę Joannis
Davij in odium minorum de Cribellij
fil. quondę Joannis Baptę die 18.
Martij 1641. preteriti, et Instrum.
apprehensionum de dictis infrastij

bonis factarum pro executione
dictae Sententiae, et precepti con-
cepit per Egregium Dnū Capitaneum
Iustitiū Mūi receptū à Ca-
rolo Lucino Mūi Notario dicto
anno 1644, seu f. visis alijs videndis,
et consideratis considerandis omnibus
modo sic instante prefato Dno
Philippo cum reservatione eius
iurium et citra animum curru-
landi possessorem cum petitorio
et non aliter ac agendi contra quos-
cumque detentores aliorum bono-
rum, et iurium dicto fidei commissio,
et primogeniture obnoxiorum, com-
misit sed ut vadat
una cum Notario, Consule, et alijs
personis opportunis ad intrandum

dicta, et infrascripta bona, et suc-
cessivè mittendum in eorum posses-
sionem prefatum Dnū Philippum,
seu eius legitimum nuntium, et pro-
curatorem, positumque, et inditum
manutenendum, et ad precipiendum
quibuscumque fictilibus, massarijs,
pensionantibus, et alijs quibuscumque
debitoribus, ut fructa, et fructus, reddi-
tus, proventus, et demum quidquid
debeat, et debebunt, respondeant pref-
ato Dno Philippo, seu ut supra,
eumque recognoscant in Dominum,
et Locatorem, secus ad ^{eos} expellendum,
precipiendumque quibuscumque, ne
executionem presentis precepti impe-
diant sub penis factorum de facto,
turbatis possessionis, vi molestatis,

et inquietative, et ulterius scutorum
1000. auri a quolibet contrafaciente
aufereudorum, et Regis Camerę ap:
plicandorum in quam ultra refectio:
nem damorum, et expensarum
mandans precipiendo, et pro predictis
exequendis ad frangendum salvo et
predicta fiant dimissa copia.
Que vero bona hec sunt, videlicet
Possessiones et bona sita in Territorio Mar:
inati, et Scopignani Plebis Ogiati Flo:
re Ducatus Alani sub suis confinibus,
et coherentibus tanta quanta sunt
Possessio, et bona, ac Molendinum unum
sita in loco, et Territorio Castellantię
Plebis Ogiati Flore Ducatus Alani
tanta quanta sunt sub eorum fini:
bus, et coherentibus

Item omnia eorum Iura
Signatus Gallavatus, et Ita Passera
Quod etiam prefatus Dominus Philippus
exequi curavit in infrascriptis bonis, et
iuribus infra describendis, resultantibus
Instrumentis a me Notario infrascripto
receptis die hodie ante presens Instru:
mentum, quibus
Cumque his peractis comparuerit infrascriptus
admodum Reu. Dominus Carolus
P. sacerdos, et nepos dicti g. Jo. Darij, Dominus
Cribellus, uti filius nunc quondam Domini
Michaelis fratris dicti nunc quondam
Darij, qui uti proximior agnatus dicti
g. Joannis Darij junioris dixit se herede:
m, cum beneficio tamen legis, et
Inventarij, proindeque pretendidit con:
tinuari ad possessionem totius heredita:
tis dicti nunc quondam Joannis Darij